
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NHẬT QUANG 
 

Số: 255/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Nhật Quang, ngày  11  tháng  12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu gói thầu: Bán tài sản công là vật liệu, phế liệu thu hồi sau 

phá dỡ Nhà làm việc cũ Trạm y tế xã Nhật Quang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHẬT QUANG  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 hướng dẫn thi hành 

Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 hướng dẫn thi hành 

Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26/12/2017; 

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày  04/10/2024 của Ủy ban nhân dân xã 

Nhật Quang về việc Về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công sau khi phá 

dỡ hạng mục công trình nhà làm việc cũ Trạm y tế xã Nhật Quang; 

Căn cứ Quyết định số  248/QĐ-UBND ngày  02/12/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Nhật Quang về việc phê duyệt giá khởi điểm để thanh lý tài sản công là vật liệu 

thu hồi Nhà làm việc cũ Trạm y tế xã Nhật Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Bán tài sản công là vật liệu, 

phế liệu thu hồi sau phá dỡ Nhà làm việc cũ Trạm y tế xã Nhật Quang theo hình 

thức chỉ định thầu như sau: 

- Đơn vị được chỉ định: Ông Lưu Chí Hướng 

- Địa chỉ: thôn Quang Yên, xã Nhật Quang, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên 

CCCD số: 033087008514, ngày cấp: 09/04/2021, nơi cấp: Cục cảnh sát 

- Giá trị gói thầu: 9.931.000 đồng (Bằng chữ: Chín triệu chín trăm ba mươi 

một nghìn đồng ). 

( Giá thanh lý chưa bao gồm thuế, chi phí bốc dỡ, vận chuyển và các khoản 

thuế và lệ phí khác theo quy định của pháp luật ) 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Giao Hội đồng thanh lý tài sản chịu trách nhiệm làm các thủ tục theo 

quy định để thanh lý số tài sản nêu trên. 



2 

 

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê; Tài chính- Kế toán; các bộ phận có 

liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Phòng Tài chính – Kế hoạch ; 

- TT Đảng Ủy, TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Nguyễn Thế Ân 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-12T11:17:07+0700


		2024-12-12T11:20:56+0700




